

1 利用料金の改定内容

●長野運動公園総合運動場総合体育館

①専用利用料

(市民がアマチュアスポーツに利用する場合で入場料等を徴収する場合
または市民以外のものが利用する場合)

・主体体育館

区分	現行料金	2019.10～
8時30分～11時	11,000円	11,200円
11時～13時	9,500円	9,670円
13時～15時	9,500円	9,670円
15時～17時	9,500円	9,670円
17時～19時	14,000円	14,200円
19時～21時	14,000円	14,200円
8時30分～17時	39,200円	39,900円

・補助体育館、柔道場、剣道場

区分	現行料金	2019.10～
8時30分～11時	6,300円	6,410円
11時～13時	5,000円	5,090円
13時～15時	5,000円	5,090円
15時～17時	5,000円	5,090円
17時～19時	8,400円	8,550円
19時～21時	8,400円	8,550円
8時30分～17時	19,600円	19,900円

・卓球場

区分	現行料金	2019.10～
8時30分～11時	3,000円	3,050円
11時～13時	2,400円	2,440円
13時～15時	2,400円	2,440円
15時～17時	2,400円	2,440円
17時～19時	4,200円	4,270円
19時～21時	4,200円	4,270円
8時30分～17時	9,800円	9,980円

2 改定の時期

2019年10月1日から

1 利用料金の改定内容

●長野運動公園総合運動場総合体育館

①専用利用料

(大会等以外に利用する場合で入場料等を徴収しない場合)

・主体体育館

区分	現行料金	2019.10～
8時30分～11時	15,000円	15,200円
11時～13時	12,000円	12,200円
13時～15時	12,000円	12,200円
15時～17時	12,000円	12,200円
17時～19時	23,000円	23,400円
19時～21時	23,000円	23,400円
8時30分～17時	50,500円	51,400円

・補助体育館、柔道場、剣道場

区分	現行料金	2019.10～
8時30分～11時	10,000円	10,100円
11時～13時	8,400円	8,550円
13時～15時	8,400円	8,550円
15時～17時	8,400円	8,550円
17時～19時	15,000円	15,200円
19時～21時	15,000円	15,200円
8時30分～17時	33,600円	34,200円

・卓球場

区分	現行料金	2019.10～
8時30分～11時	5,000円	5,090円
11時～13時	4,200円	4,270円
13時～15時	4,200円	4,270円
15時～17時	4,200円	4,270円
17時～19時	7,500円	7,630円
19時～21時	7,500円	7,630円
8時30分～17時	16,800円	17,100円

2 改定の時期

2019年10月1日から

1 利用料金の改定内容

●長野運動公園総合運動場総合体育館

①専用利用料

(大会等以外に利用する場合で入場料等を徴収する場合)

・主体体育館

区分	現行料金	2019.10～
8時30分～11時	52,000円	52,900円
11時～13時	42,000円	42,700円
13時～15時	42,000円	42,700円
15時～17時	42,000円	42,700円
17時～19時	76,000円	77,400円
19時～21時	76,000円	77,400円
8時30分～17時	177,400円	180,600円

・補助体育館、柔道場、剣道場

区分	現行料金	2019.10～
8時30分～11時	35,000円	35,600円
11時～13時	28,000円	28,500円
13時～15時	28,000円	28,500円
15時～17時	28,000円	28,500円
17時～19時	50,000円	50,900円
19時～21時	50,000円	50,900円
8時30分～17時	116,700円	118,800円

・卓球場

区分	現行料金	2019.10～
8時30分～11時	17,000円	17,300円
11時～13時	14,000円	14,200円
13時～15時	14,000円	14,200円
15時～17時	14,000円	14,200円
17時～19時	25,000円	25,400円
19時～21時	25,000円	25,400円
8時30分～17時	58,300円	59,300円

利用料金の改定内容

●長野運動公園総合運動場総合体育館

設備・備品

①照明

区分	現行料金	2019.10～
照明A 1時間	1,500円	1,570円
照明B 1時間	1,000円	1,040円
照明C 1時間	500円	520円

②器具

区分	現行料金	2019.10～
バスケットボール用器具	300円	310円
電光得点表示器	1,050円	1,100円
放送 一式1回	1,200円	1,250円

③冷暖房

区分	現行料金	2019.10～
主体育館 1時間	10,000円	10,400円
観客席用足元暖房	5,000円	5,230円
会議室 1室/コマ	1,000円	1,040円
大型ストーブ 1台/コマ	650円	680円

2 改定の時期

2019年10月1日から